MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS

CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

EDITAL Nº 10/2024, DE 11 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE ATENDIMENTO AOS ESTUDANTES EM BAIXA

CONDIÇÃO SOCIOECONÔMICA DO IF SUDESTE MG - CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI
1º SEMESTRE LETIVO DE 2024

PROCESSO Nº 23503.000193/2024-19

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE IMPUGNAÇÃO

A Comissão de Análise do processo de seleção referente ao Programa de Atendimento aos
Estudantes em Baixa Condição Socioeconômica - 1º semestre letivo de 2024 do IF Sudeste MG -
Campus São João del-Rei torna público o resultado da análise das solicitações de impugnação do
edital, conforme item 8.3:

Não houve solicitações de impugnação do edital.

São João del-Rei, 13 de março de 2024.

ROSILANE MENESES FOLGADO
Assistente Social

CRESS-MG nº 8.426
Coordenadora de Apoio ao Discente, em exercício

Matrícula SIAPE nº 167****

		2024-03-13T16:18:11-0300